



ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS

ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Via: 1/3 Página: 1 de 2

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

End...: Rua T-14, 249

E-mail: compras@ovg.org.br

CEP...: 74230-130

Cidade: Goiânia UF: GO

Tel.....: (62) 3201-9441 / 3201-9464 Fax: (62) 3201-9387 Insc. Mun.: 44.180-5

CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTA LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO

No. 008327

Data de Emissão.: 18/08/2017

Processo : 381938

Fornecedor

Setor Requisitante/Centro de Custo GRH-Gerência de Recursos Humanos

Nome: BETEL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI-M

Email: vendasgo4@betelseguranca.com.br

End...: PERIMETRAL NORTE

Nr...: 2350

Setor/Bairro...: VILA JOAO VAZ

CEP...: 74445-190

Cidade: GOIÂNIA

GO

Contato: CRISTIANE

Fone/Fax: 62-39972828

Banco Agencia Conta

CNPJ...: 22.067.302/0001-10

Inscrição Estadual:

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	000113	AVENTAL DE PVC - BRANCA	UN	4.6200	250	1.155,00
002	012714	BOTA PVC BRANCA CANO MÉDIO	PAR	24.5300	68	1.668,04
003	012715	BOTA PVC PRETA CANO MÉDIO	PAR	19.7000	8	157,60
004	012716	BOTA SEGURANÇA PRETA COM BIQUEIRA DE AÇO	PAR	40.2000	19	763,80
005	012717	BOTA SEGURANÇA PRETA P/ELETRICISTA C/BIQUEIRA EM PVC	PAR	49.7500	2	99,50
006	012718	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE DE BORRACHA CLASSE 4	PAR	1.080.0000	1	1.080,00
007	012719	UNIFORME P/ELETRICISTA - CAMISA E CALÇA	UN	216.0000	4	864,00
008	012720	LUVA DE MALHA DE AÇO TAMANHO MÉDIO	PAR	452.0000	5	2.260,00
009	012721	LUVA TERMICA PARA COZINHA INDUSTRIAL	PAR	111.0000	6	666,00
010	012722	AVENTAL TÉRMICO P/COZINHA INDUSTRIAL	UN	152.0000	30	4.560,00
011	012723	RESPIRADOR PARTICULADO C/VÁLVULA EXPIRAÇÃO PFF-2	UN	1.0400	500	520,00
012	012724	RESPIRADOR PARTICULADO C/VÁLVULA EXPIRAÇÃO PFF-3	UN	1.2600	100	126,00
013	012725	BONÉ ARÁBE-CAPUZ DE SEGURANÇA	UN	5.6000	15	84,00
014	012726	AVENTAL BARBEIRO P/SOLDADOR SEM MANGA	UN	14.7000	10	147,00
015	012727	AVENTAL BARBEIRO P/SOLDADOR COM MANGA	UN	37.8000	10	378,00
016	012728	LUVA NITRILICA P45 CM	PAR	23.0000	50	1.150,00
017	012729	FITA ANTIDERRAPANTE PARA PISO	UN	54.6000	50	2.730,00
018	012730	FITA DE PCLCLORETO DE VINILA (PVC) C/VERMELHA	UN	13.3000	50	665,00
019	012731	FITA DE PCLCLORETO DE VINILA (PVC) C/AMARELA	UN	13.3000	50	665,00
020	012732	CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL COR AZUL	UN	7.5000	15	112,50
021	012733	CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL COR BRANCA	UN	7.5000	9	67,50
022	012734	PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO MOLDADOS BORRACHA DE SILICONE	UN	0.4500	100	45,00
023	012735	CREME PROTETOR SOLAR FATOR 60	UN	15.4000	10	154,00
024	012736	CREME DESENGRAXANTE 200 ML	UN	6.5000	10	65,00
025	012926	SAPATO DE SEGURANÇA TIPO BABUCH	PAR	55.3500	5	276,75
026	012927	SAPATO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS	PAR	39.4500	63	2.485,35

Valor Líquido Por Extenso: *Vinte e Dois Mil, Novecentos e Quarenta e Cinco Reais e Quatro Centavos*

Valor Total

22.945,04

1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.

2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.

3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação: